

#### GRUPA (AA) ANONIMOWYCH ALKOHOLIKÓW

- **Nowy Świat** – poniedziałek i piątek o 20.00
- Kontakt: Tomek 07502 206041; Krzysztof 07872944120;  
Grzegorz 07725042142; Marek 07789323681;
  - **Nowy Rejs** – niedziela 15.00 Kontakt: Daniel  
07454005339, Marcin 07448581999

#### GRUPA RODZINNA AL-ANON „WIKTORIA”

spotkania w każdy wtorek o 19.00.  
Kontakt: Milena 07830237369, ; Olga 07707830681

#### DOMOWY KOŚCIÓŁ

Pary małżeńskiej szukającej dla siebie drogi duchowego  
rozwoju zapraszamy na spotkania. Więcej informacji u  
duszpasterzy.

#### CZUWANIE TAIZE

Zapraszamy w każdy I piątek miesiąca po wieczornej  
Eucharystii na czuwanie modlitewne przy śpiewie  
kanonów z Taize

#### ADORACJA Nocna

Zapraszamy do nocnej adoracji Najświętszego Sakramentu  
z pierwszego piątku na pierwszą sobotę miesiąca.

## SPRAWY AKTUALNE

### KSIĘGARNIA KATOLICKA

DOBRE POMYSŁY NA PREZENTY



#### URODZINY IMIENINY ROCZNICE

Księgarnia czynna po każdej Mszy Św. niedzielnej

Całkowity dochód ze sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby naszej Parafii a wszyscy  
zaangażowani w jej funkcjonowanie dają swój czas jako wolontariusze.

#### ➤ PAŹDZIERNIK – MIESIĄC RÓŻAŃCOWY

Przeżywamy miesiąc październik, który w polskiej tradycji związany jest z modlitwą różańcową. Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe codziennie (oprócz poniedziałków):

#### NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE

Wtorek-piątek: 18:15

Soboty i niedziele: 17.15

#### ➤ KSIĘGARNIA PARAFIALNA

Nasza księgarnia parafialna zaprasza wszystkich chętnych do zapoznania się z nową ofertą  
**WYDAWNICTWA OJCÓW BENEDYKTYNÓW W TYŃCU**

#### ➤ KAWIARENKA PARAFIALNA

Jak w każdą niedzielę zapraszamy do naszej kawiarenki parafialnej. W ofercie są pyszne ciasta, kawa, herbata, możliwość wspólnego spędzenia czasu i rozmowy. W dzisiejszą niedzielę ciasta przygotowały Rodziny z Domowego Kościoła.

#### ➤ KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI

Zapraszamy pary narzeczeńskie na kurs w ramach przygotowania do małżeństwa. Najbliższy kurs odbędzie się w naszej Parafii **w sobotę 29 października i będzie trwać od godz. 10.00 do 19.00.** Zapisy przez formularz dostępny na stronie internetowej Parafii

#### ➤ PROCESJA W INTENCJI ZMARŁYCH

W niedzielę 6 listopada zapraszamy wszystkich Parafian do wzięcia udziału w szczególnej modlitwie w intencji naszych bliskich zmarłych, połączonej z procesją do czterech stacji na cmentarzu w Slough. Modlitewna procesja rozpocznie się o godz. 14.00 w tradycyjnym miejscu (na nowym cmentarzu).

#### ➤ WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH

Od dzisiejszej niedzieli można zabrać specjalne kartki przygotowane na wypominki za zmarłych. Dar

modlitwy to najcenniejszy wyraz pamięci, jaki możemy ofiarować naszym zmarłym. Zmarłych można wypisać własnoręcznie: **wielkimi literami, wyraźnie, w mianowniku.** Nabożeństwa wypominkowe (modlitwa różańcowa) będą odprawiane w listopadzie, każdego dnia (oprócz poniedziałków) o godz. 18.15. W każdy czwartek listopada o godz. 19.00 będzie sprawowana Msza św. w intencji zmarłych polecanych w wypominkach w danym tygodniu.

#### ➤ ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY W LIZBONIE

Zapraszamy młodzież naszej Parafii, która i ukończyła 14 rok życia, do wzięcia udziału w spotkaniu z Ojcem Świętym Franciszkiem w czasie przyszłorocznych Światowych Dni Młodzieży w Lizbonie. Spotkanie to odbywać się będzie na przełomie lipca i sierpnia 2023 roku. Więcej szczegółów na spotkaniu organizacyjnym dla wszystkich zainteresowanych (również dla tych jeszcze nieprzekonanych) w niedzielę 6 listopada o godz. 16:00. **Chcemy aby z naszej Parafii pojechała grupa młodzieży na spotkanie z Papieżem Franciszkiem**

#### ➤ 50-LECIE MŁODEGO LASU

Nasz lokalny zespół folklorystyczny Młody Las obchodzi Złoty Jubileusz swego istnienia. Zespół zaprasza dawnych tancerzy, ich rodziców, i sympatyków folkloru na **zabawę w sobotę 19 listopada 2022.** Detale na afiszu przy wejściu do kościoła lub przez kod QR



#### ➤ II TACA

Jak ogłaszaliśmy przed tygodniem, w dzisiejszą niedzielę zbieramy drugą tacę na **Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia** – fundusz stypendialny dla ubogiej ale zdolnej młodzieży.



Dnia 13 września w wieku 94. lat zmarła

### Śp. Anna Sz wajkowska

Jedna z najbardziej zaangażowanych osób w naszą Parafię od początku jej istnienia: wieloletnia pomoc księżom na probostwie, członkini Chóru parafialnego oraz Dnia Seniora, przez szereg lat dbająca o obrusy ołtarzowe i bieliznę kielichową, zawsze gotowa do pomocy

Decyzją najbliższej rodziny pogrzeb odbędzie się 28-go października o godz. 10.45 w naszym kościele

**Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie!**